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AutorentTrader - web bāzēts risinājums 
nomas biznesam

Rezervāciju veidošana, izmantojot pārskatāmu kalendāru ar 
sadalījumu pa nomas automašīnām un dienām ar iespēju viegli 
mainīt rezervāciju ilgumu vai pārcelt rezervāciju uz citu auto.

Sekot līdzi automasīnu statusiem - netīrīta, tīrīta, remontā, 
atrašanās vieta u.c.

Uzskaitīt nomas inventāru vai automašīnas, to nomas rezervāciju 
vēsturi un uzstādītās rezerves daļas, uzturēšanas izmaksas, 
regulārās apkopes.

Nomas rēķinu, pieņemšanas/nodošanas aktu un līgumu 
automātiska ģenerēšana, drukāšana, nosūtīšana klientiem uz e-
pastu. Apmaksu kontrole.

Komplektā piedāvājam arī funkcionējošu auto nomas mājas lapu, 
pielāgotu jūsu grafiskai identitātei. Programmas sasaiste ar 
mājas lapā iekļauto rezervācijas formu un online apmaksas 
moduli.

Automatizētas informācijas izsūtīšana klientiem uz e-pastu.

Noliktavas uzskaite, inventāra un pakalpojumu katalogs, preču 
tirdzniecība.

Rēķinu izrakstīšana, maksājumu kontrole, atgādinājumu 
izsūtīšana par kavētajiem maksājumiem.

Atskaites un atgādinājumi par nepieciešamajām iekārtu 
apkopēm, apgrozījumu, ieņēmumiem, izdevumiem u.c.

AutorentTrader nodrošina visas augstāk minētās un citas uzņēmuma 
darbībai nepieciešamās funkcijas!

Viss nepieciešamais AutorentTrader lietošanai ir kāda no šīm 
operētājsistēmām un internet pārlūkiem:

AutorentTrader ir online risinājums, kas paredzēts autonomas un inventāra nomas 
uzņēmumiem, lai veiktu klientu, rezervāciju, nomas inventāra, noliktavas, rēķinu un finansu 
uzskaiti. Nomas jomā strādājošiem uzņēmumiem ir specifiskas prasības pret programmatūru:

Ja jūs darbojaties nomas biznesā, tad AutorentTrader ir 
piemērots tieši jums!



AutorentTrader funkcionalitātes īss kopsavilkums:

• Automašīnu uzskaite, nomas maksu definēšana katram nomas periodam, automašīnas 
komplektācijas definēšana, bildes pievienošana, atgādinājumi par regulārajām 
apkopēm. Dati no auto kartiņas tiek izmantoti mājas lapā, rezervācijas formā, līgumos, 
P/N aktos, rēķinos u.c.

• Klientu uzskaite, komunikācijas, debitoru grupas, klientu atlaides, ieņēmumiem, 
kavētiem maksājumiem u.c. (CRM).

• Rezervāciju uzskaite - automašīna vai auto klase, 
rezervācijas periods (ar iespēju pierēķināt papildus 
diennakti par kavētu atgriešanu), cena par periodu vai 
vienu dienu ar iespēju piešķirt atlaidi, informācija par 
papildus vadītājiem, izmantotajiem vaučeriem, 
piezīmes, valūta, papildus izvēlētie pakalpojumi un 
aprīkojums (ar iespēju redzēt aprīkojuma atlikumu 
noliktavā konkrētā periodā).

• Rezervāciju statusu (Pasūtījums, Apstiprināta, Nodota 
klientam, Atcelta), uzskaite un kontrole.

• Kopsavilkumi un izdrukas par konkrētā datumā 
nododamajām/atgrieztajām automāšīnām.

• Interaktīvs kalendārs rezervāciju veidošanai, 
rediģēšanai, pagarināšanai vai pārcelšanai un citu auto, 
saglabājot vai izmainot rezervācijas cenu atkarībā no 
nomas maksas.

• Dažāda veida standarta izdrukas - līgumi, noteikumi, pieņemšanas/nodošanas akti, 
garantijas lapas, rēķini u.c., automātiski ievietojot datus no rezervācijas formas un 
auto kartiņas.

• Iepirkto preču un pakalpojumu uzskaite uz katru automašīnu.

• Noliktavas uzskaite, preču kustības monitorings, minimālo daudzumu kontrole 
noliktavā.

• Rēķinu un maksājumu uzskaite, kontrole, iespēja automatizēti nosūtīt rēķinus uz 
klientu e-pastu .pdf formātā, atgādinājumu izsūtīšana uz e-pastu par kavētajiem 
maksājumiem, finanšu datu eksports uz grāmatvedības sistēmām.

• Atskaišu sadaļa ar peļņas, apgrozījuma, auto un klases noslodzes grafiskām atskaitēm.

Ar AutorentTrader ir iespējams optimizēt uzņēmuma darbu šādās jomās:

Klienti

Komunikāciju uzskaite un kontrole;

Klienta datu saglabāšana nākamajām rezervācijām.

Iespēja veidot klientu VIP vai debitoru grupas, kas nodrošinās attiecīgus atgādinājumus 
vai brīdinājumus katru reizi, kad klientam tiks veidots rēķins vai 
rezervācijas ieraksts;

Iespēja nosūtīt klientam informāciju par automašīnas 
rezervācijas statusu, atgādinājumu vai brīdinājumu par laikā 
neapmaksātiem rēķiniem, nosūtīt piedāvājumus “neaktīvajiem” 
klientiem, kas noteiktā laika periodā nav veikuši nevienu 
rezervāciju.

Atskaites par klientu aktivitāti un ieņēmumiem.

Automašīnas

Detalizāta informācija par katru automašīnu - pamatdati, 
aprīkojums, vērtība, nomas maksa par periodiem, bildes, iespēja 
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piesaistīt automašīnu konkrētai lokācijai/izsniegšanas vietai;

Atgādinājumi par apskates vai apkopes tuvošanos, polises derīguma termiņa beigām.

Atskaites par automašīnas ienesīgumu un noslodzi.

Rezervāciju uzskaite un kontrole

Iespēja online režīmā visas mājas lapā veiktās 
rezervācijas redzēt programmā;

Atkarībā no uzstādījumiem, iespējams ļaut 
rezervēt tikai brīvās automašīnas izvēlētajā 
periodā;

Ispēja pieslēgt online norēķinu sistēmas un 
kontrolēt transakcijas un rezervētās naudas 
pārskaitījumu no klienta konta.

Rēķinu, līgumu, P/N aktu un citu izdruku 
automātiska ģenerēšana no rezervācijas 
formas;

Pārskatāms un dinamisks rezervāciju 
kalendārs ar filtrēšanas un atlases iespējām;

Viegli pievienot jaunu rezervāciju tieši no kalendārā izvēlētā datuma un automašīnas;

Automašīnu statusu uzskaite atrašanās vietas definēšana (tīrīta/netīrīta, garāža/birojs/
lidosta)

Finanšu informācija

Ieņēmumu, izdevumu un peļņas atskaišu 
apskate un drukāšana.

Iespēja apskatīt dažādas atskaites piemērojot 
filtrus un atlases kritērijus - laika periods, 
klients, automašīna, noliktava, preču grupa, 
menedžeris u.c.:

• Ieņēmumi/Peļņa/Apgrozījums;

• Auto vai klases noslodze;

• Pakalpojumu un aprīkojumu ieņēmumi;

Izrakstīto pavadzīmju un rēķinu eksports uz 
grāmatvedības programmām.

Mājas lapa un rezervācijas forma

Tiek izmantots vienots automašīnu, klientu un rezervāciju katalogs ar programmas datu 
bāzi, kas izslēdz datu dublēšanos un manuālu ievadi.

Mājas lapai ir satura vadības sistēma informācijas ievadei un korekcijai, jaunu sadaļu 
izveidei, SEO atbilstošas informācijas ievades lauki.

Savietojamība ar citām ierīcēm:

Adatu printeris, svītru kodu skaneris, plaukstdators, kases aparāts, viedtālrunis.



Programmatūras uzstādīšanas un ieviešanas termiņi pa darba dienām

Darbība Darba dienu skaits

Programmatūras uzstādīšana uz servera 1

Programmatūras konfigurēšana darba sākšanai 1

Programmatūras prezentācija lietotājiem 1

Esošo datu (Klienti, Preču klasifikators, preču saraksts 
noliktavā) importēšana programmā (atkarīgs no klienta 
sagatavoto datu kvalitātes un apjoma)

1

Lietotāju apmācība darbam ar programmatūru 1

Kopā 5

Programmatūras uzstādīšanas un ieviešanas formalitātes

Programmatūras uzstādīšanas un ieviešana ir iedalāma 4 galvenajos soļos:

1. Sadarbības līguma noslēgšana;
2. Programmas uzstādīšanas rēķina apmaksa;
3. Programmatūras uzstādīšana uz servera;
4. Pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšana.

Par mums

Norgate SIA ir dibināta 2002. gadā ar mērķi radīt progresīvus un specifiskiem biznesa 
procesiem pieskaņotus online programmatūras risinājumus. Šo gadu laikā esam 
izstrādājuši vairākas online noliktavas uzskaites un biznesa vadības programmatūras, kā 
arī e-komercijas risinājumus un mājas lapas.

Kā lielākos uzņēmuma projektus var minēt noliktavas un inventāra nomas vadības 
sistēmu vidējiem un lieliem uzņēmumiem "RentalTrader", noliktavas un finanšu uzskaites 
programmu maziem un vidējiem uzņēmumiem - "Trader", autoservisiem - 
"ServiceTrader",  e-komercijas risinājumu "eTrader", programmu "StudyTrader" kursu un 
semināru rīkotājiem, zobārstu un stomatologu pacientu informācijas uzskaites 
programmatūru "VisitTrader", auto nomas programmu "AutorentTrader", viesnīcu un 
viesu namu vadības sistēmu "HotelTrader", degvielas un tās patēriņa uzskaites 
programmu transporta pakalpojumu firmām “FuelTrader” u.c.

Attīstoties mūsu klientu biznesam, arī mūsu programmas tiek regulāri papildinātas ar 
jaunām funkcijām un iespējām.

Ja vēlaties saņemt papildus informāciju par programmu AutorentTrader vai pieteikties uz 
programmas prezentāciju, lūdzu sazinieties ar mums pa tālruni +371 29263315 vai e-pastu 
info@norgate.eu!

Norgate SIA,
Turaidas iela 2 

Rīga, Latvija, LV1039
Tālr: +371 67788054 
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